
Směrnice vedoucího KVZ č. 2/2017 

Uznávání splněných povinností (zkoušek a zápočtů) na KVZ PEF JU v Českých Budějovicích – vychází 

z opatření děkana PF JU v Českých Budějovicích č. 7/2017 

Bakalářské studium 

1. Studijní povinnosti splněné na KVZ PEF JU 

a. Maximální doba uznání 5 let od data splnění studijní povinnosti k datu jejího uznání. 

b. Výsledek hodnocení velmi dobře (2) a lepší. 

c. Uznávány jsou pouze předměty, u kterých nedošlo ke změně ve STAG. 

d. Garant předmětu doporučuje (nedoporučuje) uznání předmětu, rozhoduje děkan. 

e. Žádost o uznání je předložena na formuláři studijního oddělení PEF JU. 

f. Žádost je evidována katedrou tzn. osobou, která výsledek schválí. 

g. Žádost je podána v zimním semestru do 31.10.; v letním semestru do 31.3. 

2. Studijní povinnosti splněné na jiných vysokoškolských pracovištích 

a. Předmět je absolvován v rámci studia stejné úrovně. 

b. Žadatel doloží jeho absolvování výpisem z oficiálních materiálů (výpis absolvovaných 

předmětů) instituce, kde povinnost splnil. 

c. Maximální doba uznání 5 let od data splnění studijní povinnosti k datu jejího uznání. 

d. Garant předmětu doporučuje (nedoporučuje) uznání předmětu, rozhoduje děkan. 

e. Informace o předmětu: název, kód či jiné označení předmětu, způsob a požadavky ukončení, 

počet kreditů, forma výuky včetně časové dotace, obsah předmětu, studijní literatura. 

f. Žádost o uznání je předložena na formuláři studijního oddělení PEF JU. 

g. Žádost je evidována katedrou tzn. osobou, která výsledek schválila. 

h. Žádost je podána v zimním semestru do 31.10.; v letním semestru do 31.3. 

 

 

Navazující magisterské studium 

3. Studijní povinnosti splněné na KVZ PEF JU 

a. Maximální doba uznání 5 let od data splnění studijní povinnosti k datu jejího uznání. 

b. Výsledek hodnocení velmi dobře (2) a lepší. 

c. Uznávány jsou pouze předměty, u kterých nedošlo ke změně ve STAG. 

d. Garant předmětu doporučuje (nedoporučuje) uznání předmětu, rozhoduje děkan. 

e. Žádost o uznání je předložena na formuláři studijního oddělení PEF JU. 

f. Žádost je evidována katedrou tzn. osobou, která výsledek schválí. 

g. Žádost je podána v zimním semestru do 31.10.; v letním semestru do 31.3. 

4. Studijní povinnosti splněné na jiných vysokoškolských pracovištích 

a. Předmět je absolvován v rámci studia stejné úrovně. 

b. Žadatel doloží jeho absolvování výpisem z oficiálních materiálů (výpis absolvovaných 

předmětů) instituce, kde povinnost splnil. 

c. Maximální doba uznání 5 let od data splnění studijní povinnosti k datu jejího uznání. 

d. Garant předmětu doporučuje (nedoporučuje) uznání předmětu, rozhoduje děkan. 

e. Informace o předmětu: název, kód či jiné označení předmětu, způsob a požadavky ukončení, 

počet kreditů, forma výuky včetně časové dotace, obsah předmětu, studijní literatura. 



f. Žádost o uznání je předložena na formuláři studijního oddělení PEF JU. 

g. Žádost je evidována katedrou tzn. osobou, která výsledek schválila. 

h. Žádost je podána v zimním semestru do 31.10.; v letním semestru do 31.3. 

 

Touto směrnicí se ruší opatření vedoucího katedry výchovy ke zdraví č. 1/2014 

Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc v. r. 

vedoucí KTVZ PEF JU 

 

České Budějovice 20. 10. 2017 


